
        

BASE DE CÁLCULO BENEFÍCIOS PAGOS      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE(3) VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 12.088,47 R$ 1.329,73 R$ 1.329,73 R$ 1.329,73 10/02/2015 28/01/2015

Fevereiro R$ 12.278,60 R$ 1.350,65 R$ 1.350,65 R$ 1.350,65 10/03/2015 24/02/2015

Março R$ 11.790,73 R$ 1.297,00 R$ 1.297,00 R$ 1.297,00 10/04/2015 30/03/2015

Abril R$ 11.824,07 R$ 1.300,66 R$ 1.300,66 R$ 1.300,66 10/05/2015 24/04/2015

Maio R$ 11.809,60 R$ 1.299,07 R$ 1.299,07 R$ 1.299,07 10/06/2015 22/05/2015

Junho R$ 11.830,13 R$ 1.301,33 R$ 1.301,33 R$ 1.301,33 10/07/2015 22/06/2015

Julho R$ 11.830,13 R$ 1.301,33 R$ 1.301,33 R$ 1.301,33 10/08/2015 22/07/2015

Agosto R$ 11.777,60 R$ 1.295,55 R$ 1.295,55 R$ 1.295,55 10/09/2015 25/08/2015

Setembro R$ 11.809,60 R$ 1.299,07 R$ 1.299,07 R$ 1.299,07 10/10/2015 25/09/2015

Outubro R$ 11.462,40 R$ 1.260,88 R$ 1.260,88 R$ 1.260,88 10/11/2015 22/10/,2015

Novembro R$ 12.326,82 R$ 1.355,96 R$ 1.355,96 R$ 1.355,96 10/12/2015 24/11/2015

Dezembro R$ 10.420,80 R$ 1.146,30 R$ 1.146,30 R$ 1.146,30 10/01/2016 22/12/2015

13º Salário R$ 10.420,80 R$ 1.146,30 R$ 1.146,30 R$ 1.146,30 10/01/2016 22/12/2015

TOTAL R$ 151.669,75 R$ 16.683,83 R$ 16.683,83 R$ 0,00 R$ 16.683,83

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

CÂMARA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA               EXERCÍCIO  DE 2015

                                       ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº :   26/2011, DE 25/11/2011

Servidres Ativos:...........................................................11%

Inativos e Pensionistas:................................................................

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):.........................17,11%

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial):.

 RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA(4)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

         ANEXO XI -A  

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA 
CASA EDESIO ALVES ROCHA 

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN - Centro - CEP 56.150-000 - MOREILÂNDIA - Pernambuco 
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro R$ 12.088,47 R$ 2.068,34 R$ 2.068,34 R$ 129,46 R$ 1.938,88 10/02/2015 28/01/2015

Fevereiro R$ 12.278,60 R$ 2.100,86 R$ 2.100,86 R$ 104,80 R$ 1.996,06 10/03/2015 24/02/2015

Março R$ 11.790,73 R$ 2.017,39 R$ 2.017,39 R$ 131,00 R$ 1.886,39 10/04/2015 30/03/2015

Abril R$ 11.824,07 R$ 2.023,10 R$ 2.023,10 R$ 104,80 R$ 1.918,30 10/05/2015 24/04/2015

Maio R$ 11.809,60 R$ 2.020,61 R$ 2.020,61 R$ 78,60 R$ 1.942,01 10/06/2015 22/05/2015

Junho R$ 11.830,13 R$ 2.024,13 R$ 2.024,13 R$ 104,80 R$ 1.919,33 10/07/2015 22/06/2015

Julho R$ 11.830,13 R$ 2.024,13 R$ 2.024,13 R$ 104,80 R$ 1.919,33 10/08/2015 22/07/2015

Agosto R$ 11.777,60 R$ 2.015,14 R$ 2.015,14 R$ 689,20 R$ 1.325,94 10/09/2015 25/08/2015

Setembro R$ 11.809,60 R$ 2.020,61 R$ 2.020,61 R$ 1.326,00 R$ 694,61 10/10/2015 25/09/2015

Outubro R$ 11.462,40 R$ 1.961,21 R$ 1.961,21 R$ 1.326,00 R$ 635,23 10/11/2015 22/10/,2015

Novembro R$ 12.326,82 R$ 2.109,12 R$ 2.109,12 R$ 104,80 R$ 2.004,32 10/12/2015 24/11/2015

Dezembro R$ 10.420,80 R$ 1.782,99 R$ 1.782,99 R$ 104,80 R$ 1.678,19 10/01/2016 22/12/2015

13º Salário R$ 10.420,80 R$ 1.782,99 R$ 1.782,99 R$ 1.782,99 10/01/2016 22/12/2015

TOTAL R$ 151.669,75 R$ 25.950,62 R$ 25.950,62 R$ 4.309,06 R$ 21.641,58

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN - Centro - CEP 56.150-000 - MOREILÂNDIA - Pernambuco

Fone (087) 3891-1177 Fax (087) 3891-1177

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER LEGISLATIVO (RPPS)

   ANEXO XI -B

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA(4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN - Centro - CEP 56.150-000 - MOREILÂNDIA - Pernambuco

Fone (087) 3891-1177 Fax (087) 3891-1177

NADA A REGISTRAR

RECOLHIDA(4)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO XI-C
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VALOR DATA 

_____________________________________

_____________________________________

Certificado da Unidade Gestora

Cetifico para o desvidos fins, que Esta Unidade Gestora recebeu os repasses referente às contribuiçãoes previdenciárias em conformidade com as informa-

çãoes do òrgão/entidade acima, bem como efetuou as retenções devidas pelos servidores, inativos, e respectivos pensionistas, cujos documentos proban-

tes encontra-se arquivados nesta.

_______________________________________

                           Responsável pela Unidade Gestora

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

              ANEXO XI -D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

Autoridade Competente

Responsável pela elaboração

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN - Centro - CEP 56.150-000 - MOREILÂNDIA - Pernambuco

Fone (087) 3891-1177 Fax (087) 3891-1177

NADA A REGISTRAR
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